
  
Odborné praxe pro mladé do 30 let v Jihomoravském kraji – CZ.1.04/2.1.00/70.00068                                                                                                  

Tento projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR. 

 

 

Projekt realizuje Úřad práce ČR. Realizace projektu probíhá v Jihomoravském kraji. 

 

(1) Statistická data 

Měřená  
hodnota 

Dosažená 
 hodnota 

% Vysvětlivky 

Počet klientů projektu 712  
Počet klientů ÚP ČR, jež obdrželi z projektu jakoukoliv 
formu podpory. 

Počet realizovaných 
odborných praxí 

529  
Během prvního roku fungování projektu bylo 
podepsáno 529 dohod SÚPM, na základě nichž jsou 
odborné praxe realizovány. 

Dlouhodobá 
nezaměstnanost I 

349 49 

Počet klientů úřadu práce, kteří se projektu zúčastnili 
(účastní) a jež při vstupu do něj splňovali kritéria: 
(1) pro osoby mladší 25 let evidenci na ÚP delší než 6 
měsíců. (2) Pro osoby starší 25 let evidenci na ÚP delší 
jednoho roku.  

Dlouhodobá 
nezaměstnanost II 

501 70 
Počet klientů úřadu práce, kteří se projektu zúčastnili 
(účastní) a jež při vstupu do něj splňovali kritérium 
evidence delší než 5 měsíců. 

Počet podpořených ve 
věku 15-24 let 

477 67 Klienti projektu ve věku 15-24 let. 

Počet realizovaných 
rekvalifikací 

80  
Počet klientů projektu, jež vstoupili do jakékoliv 
rekvalifikace. 

Počet úspěšných 
rekvalifikací 

66 82 
Počet klientů projektu, kteří získali osvědčení o 
rekvalifikaci. 

 

(2) Porovnání původně plánovaných výsledků projektu s dosaženými a aktuálně plánovanými 

Měřená 
hodnota 

Dosažená 
hodnota 

Původně 
plánovaná 

hodnota 

Dosaženo 
% 

Aktuální 
plánovaná 

hodnota 

Dosaženo 
% 

Počet klientů projektu 712 520 137 930 77 
Počet realizovaných 
odborných praxí 

529 471 112 714 74 

Počet realizovaných 
rekvalifikací 

80 180 44 180 44 

Počet úspěšných 
rekvalifikací 

66 144 46 144 46 

 


